t'

PREFEITURA MUNICIPAL D[ GARANHUNS

PORTARIA NO 2736/2024-SAD

O §ECRETARIO DE ADIVIINISTRAÇÃO DÊ GARANHUN§.

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER A EtsJANE VERONICA ANDRADÊ

NASCIMENTO, Auxiliar de Serviços Gerais, MatrÍcula n" 57?5,

lotado(a) no(a) í*-Of.i"lfrüLÂú*nlA. o gozo de (01) um mês de férias,

referente ao periodo aquisitivo de 22t1112A21 a 2211112Q22, com vigência

a partir de A1lA9l2A24 a 3010912024.

C{JIMPRA.SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE.SE

Secretaria ÍVlunicipal de Administração, em 01 de agosto de 2024.

ÀntônioÂcácro Santana de 6,roo,
Sscrêtário de Administraçã,

PoÍtaria 001/2021-GP

Antônio {cácio Sântâna de Godoy
§ecretário de,EdministraÇão

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809132125.pdf

assinado por: idU
ser 370